0.8%。 

5、延迟率：电路各个节点最大时延

20ms。 

6、线路汇聚层至骨干层均为自愈网状

保护，具有故障自动倒换功能，倒换时

间 50ms，保证各电路不会因光缆的意外

阻断和部分设备的故障而中断。 

7、故障响应时间 1 小时，一般故障处

理时间 4小时，严重故障处理时间 8小

2 年 408000.00 无 

时。 

8、接口类型：RJ45、SC/FC、SFP 等主

流接口。 

9、服务期：24个月。 

10、接入地点：采购人指定地点。 

人民币合计金额（大写）：肆拾万捌仟元整  小写金额：408000.00元 

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位 

2、报价指服务费、设备费、管理费、验收费、利润、税金及其它所有成本、费用

的总和。 

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字）:               

磋商人名称（盖章）： 中国移动通信集团广西有限公司  

报价时间： 2025 年 12 月 26 日